

# **HOLDINGSELSKABET EGE AF 1/10 2013 ApS**

**CVR-nr.: 36073748**

Lyngen 22  
7870 Roslev

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/02/2022**

---

**jens peter egebjerg hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HOLDINGSELSKABET EGE AF 1/10 2013 ApS  
Lyngen22  
7870Roslev

CVR-nr:              36073748  
Regnskabsår:      01/10/2020 - 30/09/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet er investering

Udvilkingen i regnskabsåret er som forventet. Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.220	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.220</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.220</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		183.971	172.566
Andre finansielle indtægter		104.860	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.197	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>275.414</b>	<b>172.566</b>
Skat af årets resultat		-61.903	-37.969
<b>Årets resultat</b>		<b>213.511</b>	<b>134.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		113.511	34.597
<b>I alt</b>		<b>213.511</b>	<b>134.597</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.161.954
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.161.954</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.161.954</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		752.453	752.453
Andre tilgodehavender		0	23.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>752.453</b>	<b>775.453</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.192.663	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.192.663</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		479.159	1.366.223
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.424.275</b>	<b>2.141.676</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.424.275</b>	<b>3.303.630</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.233.753	3.120.242
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.383.753</b>	<b>3.270.242</b>
Skyldig selskabsskat		40.522	33.388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.522</b>	<b>33.388</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.522</b>	<b>33.388</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.424.275</b>	<b>3.303.630</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret